ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 15  декабря  2014 г.№19/89

п.Гостовский
О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 29.11.2013 г. № 10/48 « О порядке создания дорожного фонда муниципального образования Гостовское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,    Гостовская сельская Дума Шабалинского района Кировской области РЕШИЛА:

      1.Внести дополнения в порядок использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Гостовское сельское поселение , утвержденного решением Гостовской сельской Думы от 29.11.2013 года № 10/48 , дополнив абзацем следующего содержания:

       1.2.3. на капитальный ремонт и ремонт искусственных сооружений ( мостов) , включая разработку проектно-сметной документации ;

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

      3. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов муниципального  образования Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава Гостовского

сельского поселения

Л.А.Сивкова